[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 августа 2025 года
№ 619
г. Кемь
О награждении Почетной грамотой администрации Кемского муниципального района
В соответствии с Положением о почетной грамоте администрации Кемского муниципального района, утвержденным постановлением администрации Кемского муниципального района от 20 марта 2007 года № 176а «О почетной грамоте администрации Кемского муниципального района», на основании протокола заседания комиссии по наградам администрации Кемского муниципального района от 10 июня 2025 года
администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наградить Почетной грамотой администрации Кемского муниципального района за обеспечение единства обучения и воспитания, достижения обучающихся в школьных и районных мероприятиях, творческий подход к работе:
 - Знаменскую Ольгу Федоровну, учителя информатики МБОУ СОШ № 1.
2. Наградить Почетной грамотой администрации Кемского муниципального района за многолетний добросовестный труд в системе образования, педагогическое мастерство, творческий подход к работе:

- Богданову Любовь Сергеевну, учителя биологии, химии, географии МБОУ СОШ № 1.
3. Наградить Почетной грамотой администрации Кемского муниципального района за многолетний добросовестный труд в системе образования, педагогическое мастерство, творческий подход к работе:

- Крутилову Ирину Александровну, учителя русского языка и литературы МБОУ СОШ № 1.
4. Наградить Почетной грамотой администрации Кемского муниципального района за многолетний добросовестный труд в системе образования, педагогическое мастерство, творческий подход к работе:

 - Лихачеву Ольгу Александровну, учителя труда (технологии) и ОБЗР МБОУ СОШ № 1.
5. Наградить Почетной грамотой администрации Кемского муниципального района за добросовестный труд и личный вклад в развитие дополнительного образования Кемского муниципальнго района:

 - Крутилову Алену Андреевну, педагога-организатора МБУ ДО Кемский Дом творчества.
6. Наградить Почетной грамотой администрации Кемского муниципального района за добросовестный труд и личный вклад в развитие дополнительного образования Кемского муниципальнго района:

 - Дементьеву Карину Серверовну, педагога дополнительного образования МБУ ДО Кемский Дом творчества.
7. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Кемского района «Советское Беломорье» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации

Кемского муниципального района

Республики Карелия
С.В. Долинина